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Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Upsales är ett Software-as-a-Service 
företag (SaaS) som utvecklar och säljer 
webbaserade affärssystem med inriktning 
på försäljning, marknadsföring och analys. 
Vår vision är att bygga den bästa 
säljplattformen för de snabbast växande 
bolagen. 

Moderbolagets verksamhet är inriktad på 
koncerngemensam förvaltning och 
verksamheten bedrivs i det helägda 
dotterbolaget Upsales Nordic AB. 

Upsales Technologys aktie är listad på 
Nasdaq First North Growth Market sedan 
den 24 april 2019. Aktien handlas under 
kortnamn UPSALE och har ISIN-kod: 
SE0011985514.

Koncernstruktur

Upsales Technology är moderbolag i en 
koncern som utöver moderbolaget består 
av Upsales Nordic AB (556641-2507) där 
verksamheten bedrivs. Upsales Nordic AB 
har i sin tur ett dotterbolag i Tyskland, 
Upsales GmbH (HRB 187049 B) där 
verksamheten under 2023 varit vilande.

Utdelningspolicy

Styrelsen har beslutat att 50 % av fritt 
kassaflöde delas ut till aktieägarna såvida 
inte rörelsens expansion kräver kapital. Vid 
bedömning av utdelningens storlek beaktas 
bolagets investeringsalternativ, finansiella 
ställning samt kapitalstruktur.

Med hänsyn till koncernens kassa och 
finansiella ställning har styrelsen inför 
stämman den 25 april 2024 föreslagit en 
ordinarie utdelning om 1,50 kr per aktie.

Valutaexponering

Koncernen har betalningsflöden i olika 
valutor i länder från vilka inköp och 
försäljning sker från/till, däribland EUR, 
GBP, NOK och USD.

Kriget i Ukraina

Rysslands angrepp på Ukraina har haft 
inverkan på både säkerhetsläget i Europa 
och världsekonomin. Upsales har ingen 
exponering mot Ukraina och styrelsen ser 
ingen direkt påverkan på verksamheten 
men kommer fortsätta följa utvecklingen 
kring hur världsekonomin påverkas.

Nettoomsättning

Koncernens nettoomsättning uppgick 
under året till 145,2 (129,6) MSEK vilket 
motsvarar en ökning om 12,1 % i jämförelse 
med samma period föregående år.

Resultat

- Resultat före avskrivningar (EBITDA) för 
perioden uppgick till 42,6 (35,6) MSEK.
- Rörelseresultatet (EBIT) för perioden 
uppgick till 34,4 (28,5) MSEK.
- Resultat före skatt uppgick till 35,0 (28,6) 
MSEK och resultat efter skatt uppgick till 
27,6 (22,5) MSEK
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Förvaltningsberättelse: Fortsättning

Kassaflöde och investeringar

Kassaflöde från den löpande verksamheten 
uppgick under 2023 till 32,4 (33,7) MSEK. 
Investeringar i immateriella 
anläggningstillgångar uppgick till 7,6 (7,1) 
MSEK. Investeringar i immateriella 
anläggningstillgångar avser balanserade 
utgifter för utvecklingsarbeten.

Finansiell ställning

Upsales är en skuldfri koncern och har en 
hög andel återkommande licensintäkter 
som betalas årsvis i förskott. Detta medför 
en god intäktsvisibilitet och starka 
kassaflöden. Under 2023 har tillväxten 
fortsatt vara självfinansierad.

Produktutveckling

Under 2023 fortsatte Upsales sin 
produktutveckling för att inte bara möta 
kundernas behov utan också stärka sin 
position på marknaden. En rad nya 
funktioner lanserades under året, inklusive 
Company Data Hub - en omfattande 
databas som inte bara innehåller adress- 
och finansiell information utan även 
riskdata för att hjälpa kunderna att bedöma 
och hantera riskerna i sin kundbas. 
Samtidigt inleddes arbetet med Customer 
Support, en ny del av plattformen som 
möjliggör effektivt samarbete mellan 
support-, sälj- och marknadsteam inom 
Upsales. Dessa tillägg är avsedda att inte 
bara förbättra produktens värde och 
användarupplevelse utan också möta 
kundernas behov på ett mer omfattande 
sätt.

Styrelsens arbete

De fyra ordinarie sammanträdena följer 
antagen arbetsordning och föreskriver att 
följande punkter alltid ska ingå: föregående 
protokoll, bolagets finansiella utveckling 
och ställning, bolagets 
försäljningsutveckling, eventuella produkt- 
eller affärsutvecklingsprojekt samt övriga 
frågor. Frågor som styrelsen även 
behandlar under året är bl.a. strategier, 
affärsplaner, ingångna avtal, budgetar, 
delårsrapporter, bokslutskommuniké och 
bolagets kapitalbehov. Bolagets revisor 
avrapporterade sina iakttagelser skriftligen 
efter genomförd granskning.

Väsentliga händelser under året

2023-02-15: Upsales Technology AB’s 
styrelse beslutade den 15 februari att till 
årsstämman den 5 maj 2023 föreslå en 
extra utdelning om 0,75 kronor per aktie, 
utöver ordinarie utdelning om 1,25 kronor 
per aktie. 

2023-05-04: Vid årsstämman beslutades 
ett teckningsoptionsbaserat 
incitamentsprogram för nyckelpersoner. 
Maximal utspädningseffekt från 
incitamentsprogrammet uppgår till 1,2 
procent. Teckning sker mellan 1 juni 2026 
och 30 juni 2026 och teckningskurs uppgår 
till 124,58 kr per aktie. Åtta nyckelpersoner 
deltog i incitamentsprogrammet.
  Vid årsstämman beslutades även om 
emissionsbemyndigande för styrelsen. 
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Förvaltningsberättelse: Fortsättning

Risker och osäkerhetsfaktorer

Risker kopplade till konkurrensen på 
Bolagets marknad

Upsales bedriver sin verksamhet inom en 
konkurrensutsatt marknad där konkurrenter 
utgör såväl globala som lokala aktörer. 
Vissa av Upsales konkurrenter är aktörer 
med betydligt mer omfattande sälj- och 
marknadsorganisationer än Upsales. 
Sådana aktörer med omfattande och 
globala sälj- och marknadsorganisationer 
kan utsätta Upsales för konkurrens 
eftersom de har ett mer välkänt varumärke 
än Upsales.

Beroende av nyckelpersoner

Upsales är i hög grad beroende av 
nyckelpersoner med erfarenhet av 
mjukvaruprodukter och produktutveckling, 

där det under de senaste åren har varit 
hård konkurrens om personal. Genom sina 
medarbetare har Upsales hög kompetens 
inom sitt område. Att kunna attrahera och 
behålla kvalificerad personal och ledande 
befattningshavare är viktigt för Upsales 
framtida verksamhet och utveckling. Om 
någon av dessa nyckelmedarbetare skulle 
lämna Upsales kan det få en negativ 
inverkan på koncernens verksamhet och 
tillväxt och leda till behov av nyrekrytering.

Sekretess

Upsales är beroende av know-how och 
företagshemligheter och ingår alltid 
sekretessavtal med anställda, konsulter 
och samarbetspartners. Det är dock inte 
möjligt att till fullo skydda sig mot otillbörlig 
spridning av information, vilket medför en 
risk för att konkurrenter får del av och kan 
dra nytta av sekretessbelagd information.

Ägarförhållanden
Aktieägare, 2023-12-31 Antal aktier Röster och kapital, %

Zenvestment Holding AB (ägs av Daniel Wikberg, VD) 7 055 500 41,90%

Fibonacci Growth Capital AB 1 447 712 8,60%

Danske Invest 1 352 637 8,03%

TIN Fonder 1 106 833 6,57%

Herald Investment Management 923 817 5,49%

Nordea Funds 853 182 5,07%

SEB Fonder 669 849 3,98%

Nordnet Pensionsförsäkring 295 305 1,75%

Anders Julin AB 281 000 1,67%

Goldman Sachs Asset Management 280 556 1,67%

Övriga aktieägare 2 571 984 15,27%

Total 16 838 375 100,00%
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Förvaltningsberättelse: Fortsättning

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

Koncern

Belopp i SEK 2023-12-31 2022-12-31 2021-12-31 2020-12-31 2019-12-31

Nettoomsättning 145 207 163 129 579 997 93 135 392 75 212 435 67 688 049

Resultat efter finansiella poster 34 950 249 28 560 773 12 605 604 9 195 143 3 139 798

Res. i % av nettoomsättningen 24,07 22,04 13,53 12,23 4,64

Balansomslutning 115 914 030 124 495 285 115 792 697 74 150 973 62 823 480

Avkastning på eget kapital % 116,13 77,88 38,29 38,72 54,56

Soliditet 26,11 29,46 33,40 36,63 32,36

Definitioner: se not 20

Moderföretag

Belopp i SEK 2023-12-31 2022-12-31 2021-12-31 2020-12-31 2019-12-31

Nettoomsättning 1 500 001 1 500 006 1 500 010 2 270 008 0

Resultat efter finansiella poster 27 634 272 22 506 086 −1 902 331 −974 962 −3 674 108

Balansomslutning 39 327 526 43 102 558 42 121 568 40 359 724 37 066 793

Avkastning på eget kapital % 72,51 59,43 −4,68 −2,25 −16,13

Soliditet 96,91 97,59 98,56 98,38 99,47

Definitioner: se not 20
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Förvaltningsberättelse: Fortsättning

Förändringar i eget kapital, koncern

Aktiekapital

Fond för 
utvecklings- 

utgifter
Övrigt tillskjutet 

kapital

Annat eget 
kapital inkl årets 

resultat
Summa eget 

kapital
Belopp vid årets ingång 673 535 18 908 184 36 479 759 −19 389 994 36 671 485

Omklassificering* −1 647 630 1 647 630 0

Teckningsoptioner −276 213 −276 213

Avsättning till följd av årets 
investeringar 7 641 822 −7 641 822 0

Upplösning till följd av årets avskrivning −5 862 771 5 862 771 0

Utdelning −33 676 750 −33 676 750

Årets resultat 27 551 022 27 551 022

Årets omräkningsdifferens 1 257 1 257

Belopp vid årets utgång 673 535 20 687 235 34 832 129 −25 922 099 30 270 801
* Under räkenskapsåret har en omklassificering gjorts mellan fonder inom eget kapital till följd av felaktig klassificering tidigare år. 
Omklassificeringen påverkar inte fria vinstmedel i moderbolaget.

Förändringar i eget kapital, moderföretaget

Aktiekapital Överkursfond
Balanserad vinst 

eller förlust Årets resultat
Summa eget 

kapital
Belopp vid årets ingång 673 535 34 508 729 −18 119 185 25 000 088 42 063 167

Omklassificering* 323 400 −323 400 0

Teckningsoptioner** −276 213 −276 213

Utdelning −33 676 750 −33 676 750

Omföring av årets resultat 25 000 088 −25 000 088 0

Årets resultat 30 001 795 30 001 795

Belopp vid årets utgång 673 535 34 832 129 −27 395 460 30 001 795 38 111 999
* Under räkenskapsåret har en omklassificering gjorts mellan fonder inom eget kapital till följd av felaktig klassificering tidigare år. 
Omklassificeringen påverkar inte fria vinstmedel i moderbolaget.

**Under 2023 har 129 250 teckningsoptioner emmitterats till marknadsmässiga villkor. Teckningsoptionerna är ställda till 
nyckelpersoner och medför rätt att under perioden 1 juni 2026 till och med 30 juni 2026 teckna en aktie per option för 124,58 
kr/aktie. Sammanlagd högsta utspädning med anledning av detta incitamentsprogram samt bolagets befintliga 
teckningsoptionsbaserade incitamentsprogram uppgår till 1,7 procent.
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Förvaltningsberättelse: Fortsättning

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt nedan

Till årsstämmans förfogande står:
Balanserad vinst −27 395 460

Överkursfond 34 832 129

Årets resultat 30 001 795

Summa 37 438 464

Styrelsen föreslår utdelning med 1,5 kronor per aktie 25 257 563

Balanseras i ny räkning 12 180 902

Summa 37 438 464

Styrelsens motiverade yttrande över föreslagen utdelning

Styrelsen får härmed avge följande motiverade yttrande enligt 18 kap. 4 § aktiebolagslagen till varför den föreslagna utdelningen är 
förenlig med vad som anges i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen.
Som framgår av styrelsens förslag till vinstdisposition står disponibla vinstmedel uppgående till 37 438 464 kronor till årsstämmans 
förfogande. Förutsatt att årsstämman 2024 beslutar i enlighet med styrelsens förslag om vinstdisposition, kommer 12 180 902 kronor 
att balanseras i ny räkning. Full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter föreslagen vinstutdelning.
Enligt styrelsens bedömning kommer bolagets och koncernens egna kapital efter föreslagen vinstutdelning att vara tillräckligt stort i 
förhållande till verksamhetens art, omfattning och risker. Styrelsen har härvid beaktat bland annat bolagets och koncernens 
historiska utveckling, pågående och framtida planerade investeringar samt konjunkturläget.
Styrelsen har gjort en bedömning av bolagets och koncernens ställning samt bolagets och koncernens möjligheter att på kort och 
lång sikt infria sina åtaganden.
Utöver vad som ovan anförts har styrelsen övervägt andra kända förhållanden som kan ha betydelse för bolagets och koncernens 
ekonomiska ställning. Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är styrelsens bedömning 
att förslaget om vinstutdelning är försvarligt enligt 17 kap. 3 § andra och tredje styckena aktiebolagslagen.

Beträffande koncernens och moderföretagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar 
med tillhörande noter.
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Resultaträkning
Belopp i SEK Not 2023-01-01 - 2023-12-31 2022-01-01 - 2022-12-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 2 145 207 163 129 579 779

Aktiverat arbete för egen räkning 6 932 309 6 273 000

Övriga rörelseintäkter 509 656 3 665 153

Summa rörelsens intäkter 152 649 128 139 517 932

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader 4 −52 520 828 −50 460 040

Personalkostnader 3 −57 373 347 −51 789 024

Av- och nedskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar −8 258 357 −7 153 265

Övriga rörelsekostnader −135 926 −1 641 443

Summa rörelsens kostnader −118 288 458 −111 043 772

Rörelseresultat 34 360 670 28 474 160

Resultat från finansiella poster

Ränteintäkter och liknande resultatposter 632 502 98 376

Räntekostnader och liknande resultatposter −42 923 −11 763

Resultat efter finansiella poster 34 950 249 28 560 773

Resultat före skatt 34 950 249 28 560 773

Skatt på årets resultat 6 −7 399 227 −6 064 040

Årets resultat 27 551 022 22 496 733

Resultat per aktie före utspädning (SEK) 1,64 1,34

Resultat per aktie efter utspädning (SEK) 1,64 1,33

Genomsnittligt antal aktier 16 838 375 16 787 078

Antal aktier vid periodens utgång 14 16 838 375 16 838 375
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Balansräkning: Tillgångar
Belopp i SEK Not 2023-12-31 2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar
Balanserade utgifter för utvecklingsarbetenoch liknande 
arbeten 7 20 687 235 18 908 183

20 687 235 18 908 183

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 9 6 740 933 6 114 711

6 740 933 6 114 711

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar 11 724 660 1 070 838

724 660 1 070 838

Summa anläggningstillgångar 28 152 828 26 093 732

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 26 362 036 26 699 230

Aktuell skattefordran 17 116 29 848

Övriga fordringar 99 670 93 443

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 12 8 676 123 7 141 154

35 154 945 33 963 675

Kassa och bank

Kassa och bank 52 606 257 64 437 878

Summa omsättningstillgångar 87 761 202 98 401 553

SUMMA TILLGÅNGAR 115 914 030 124 495 285
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Balansräkning: Eget kapital och skulder
Belopp i SEK Not 2023-12-31 2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 14 673 535 673 535

Övrigt tillskjutet kapital 34 832 129 36 479 759

Fond för utvecklingsutgifter 20 687 235 18 908 183

Annat eget kapital inklusive årets resultat −25 922 098 −19 389 994

Summa eget kapital 30 270 801 36 671 483

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 3 512 244 3 704 989

Aktuell skatteskuld 7 306 874 7 705 870

Övriga kortfristiga skulder 4 649 147 6 338 110

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 15 70 174 964 70 074 831

Summa kortfristiga skulder 85 643 229 87 823 800

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 115 914 030 124 495 283
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Belopp i SEK Not 2023-01-01 - 2023-12-31 2022-01-01 - 2022-12-31

Den löpande versamheten

Rörelseresultat 34 360 670 28 474 160

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 16 8 258 357 6 998 749

Erhållna räntor 632 502 98 376

Erlagda räntor −42 923 −11 763

Betald inkomstskatt −7 785 491 −2 393 397

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar av rörelsekapital 35 423 115 33 166 125

Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital

Minskning(+)/ökning(-) av rörelsefordringar −1 285 829 −6 489 896

Minskning(-)/ökning(+) av rörelseskulder −1 781 575 7 017 425

Kassaflöde från den löpande verksamheten 32 355 711 33 693 654

Investeringsverksamheten

Balanserade utgifter för internt utvecklade tillgångar 7 −6 932 311 −6 273 000

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar 7 −709 512 −800 783

Förvärv av materiella anläggningstillgångar 9 −2 939 980 −3 682 802

Förvärv av finansiella tillgångar −4 372 −586 938

Avyttring av finansiella tillgångar 11 350 550 226 080

Kassaflöde från investeringsverksamheten −10 235 625 −11 117 443

Finansieringsverksamheten

Nyemission 0 8 201 947

Teckningsoptioner −276 213 1 022 598

Utbetald utdelning till moderföretagets aktieägare −33 676 750 −33 676 750

Kassaflöde från finansieringsverksamheten −33 952 963 −24 452 205

Förändring av likvida medel/Årets kassaflöde −11 832 877 −1 875 994

Likvida medel vid årets början 64 437 878 66 362 058

Kursdifferens i likvida medel 1 257 −48 186

Likvida medel vid årets slut 52 606 258 64 437 878

Kassaflödesanalys
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Resultaträkning
Belopp i SEK Not 2023-01-01 - 2023-12-31 2022-01-01 - 2022-12-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 2 1 500 001 1 500 006

Övriga rörelseintäkter 5 127

Summa rörelsens intäkter 1 500 006 1 500 133

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader −1 688 205 −1 796 159

Personalkostnader 3 −2 208 224 −2 236 551

Övriga rörelsekostnader −399 −465

Summa rörelsens kostnader −3 896 828 −4 033 175

Rörelseresultat −2 396 822 −2 533 042

Resultat från finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag 5 30 000 000 25 000 000

Ränteintäkter och liknande resultatposter 31 116 39 131

Räntekostnader och liknande resultatposter −22 −3

Resultat efter finansiella poster 27 634 272 22 506 086

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag 2 367 523 2 494 002

Resultat före skatt 30 001 795 25 000 088

Skatt på årets resultat 6 0 0

Årets resultat 30 001 795 25 000 088
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Balansräkning: Tillgångar
Belopp i SEK Not 2023-12-31 2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 10 29 232 000 29 232 000

Andra långfristiga fordringar 11 724 660 1 052 838

Summa anläggningstillgångar 29 956 660 30 284 838

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 6 066 158 274

Fördringar hos koncernföretag 7 473 872 11 162 439

Aktuell skattefordran 17 116 29 848

Övriga fordringar 97 726 83 435

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 12 146 109 179 474

7 740 889 11 613 470

Kassa och bank 1 629 977 1 204 250

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR 39 327 526 43 102 558
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Balansräkning: Eget kapital och skulder
Belopp i SEK Not 2023-12-31 2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Bundet eget kapital

Aktiekapital 14 673 535 673 535

Fritt eget kapital

Överkursfond 34 832 129 34 508 729

Balanserad vinst eller förlust −27 395 460 −18 119 186

Årets resultat 30 001 795 25 000 088

Summa eget kapital 38 111 999 42 063 166

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 174 524 173 750

Skulder till koncernföretag

Aktuell skatteskuld 14 556 29 072

Övriga kortfristiga skulder 119 199 157 222

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 15 907 248 679 348

Summa kortfristiga skulder 1 215 527 1 039 392

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 39 327 526 43 102 558
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Kassaflödesanalys
Belopp i SEK Not 2023-01-01 - 2023-12-31 2022-01-01 - 2022-12-31

Den löpande versamheten

Rörelseresultat −2 396 822 −2 533 042

Erhållna räntor 31 116 39 131

Erlagda räntor −22 −3

Betald inkomstskatt −1 784 −20 603

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar av rörelsekapital −2 367 512 −2 514 517

Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital

Minskning(+)/ökning(-) av rörelsefordringar 11 333 722 6 067 389

Minskning(-)/ökning(+) av rörelseskulder 25 084 302 16 767 096

Kassaflöde från den löpande verksamheten 34 050 512 20 319 968

Investeringsverksamheten

Förvärv av finansiella tillgångar −4 372 −568 938

Avyttring av finansiella tillgångar 332 550 226 080

Kassaflöde från investeringsverksamheten 328 178 −342 858

Finansieringsverksamheten

Nyemission 0 8 201 947

Teckningsoptioner −276 213 1 022 598

Utbetald utdelning till moderföretagets aktieägare −33 676 750 −33 676 750

Kassaflöde från finansieringsverksamheten −33 952 963 −24 452 205

Förändring av likvida medel/Årets kassaflöde 425 727 −4 475 095

Likvida medel vid årets början 1 204 250 5 679 345

Kursdifferens i likvida medel 0 0

Likvida medel vid årets slut 1 629 977 1 204 250
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Allmänna redovisningsprinciper

Belopp i SEK om inget annat anges. 
Årsredovisningen har upprättats i enlighet med 
årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 
Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört 
med föregående år.

Värderingsprinciper mm.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed 
de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har 
värderats till anskaffningsvärden om inget 
annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Koncernen genererar intäkter från tjänster i 
form av abonnemang/licenser. Ersättningen för 
dessa tjänster periodiseras initialt, inkluderade i 
posten Förutbetalda intäkter och intäkts- 
redovisas i den period då tjänsten utförs. 
Fakturering sker årsvis i förskott en månad 
innan ny avtalsperiod börjar.

Konsulttimmar intäktsredovisas i den period 
arbete är utfört. Övriga inkomstkällor intäkts- 
redovisas vid leverans. Avdrag görs för lämnade 
rabatter.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till 
anskaffningsvärde med avdrag för 
ackumulerade avskrivningar och eventuella 
nedskrivningar.

Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas 
bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden 
omprövas per varje balansdag. Följande 
nyttjandeperioder tillämpas: 

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till 
anskaffningsvärde med avdrag för 
ackumulerade avskrivningar och eventuella 
nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt 
över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. 
Nyttjandeperioden omprövas per varje 
balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan 
nedskrivningsprövas årligen. Följande 
nyttjandeperioder tillämpas:

Företaget tillämpar den s.k. “Aktiverings- 
modellen” avseende internt upparbetade 
immateriella anläggningstillgångar. Metoden 
innebär att samtliga utgifter som uppfyller 
kriterierna i BFNAR 2012:1 aktiveras som 
immateriell anläggningstillgång och skrivs av 
under tillgångens beräknade nyttjandeperiod. 
En omföring från fritt eget kapital till fond för 
utvecklingsavgifter inom bundet eget kapital 
görs för motsvarande belopp som aktiverats 
under året. Återföring från fonden till fritt eget 
kapital sker med motsvarande belopp som 
redovisade avskrivningar/nedskrivningar.

Leasing

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl 
finansiella som operationella, som operationella 
leasingavtal. Operationella leasingavtal 
redovisas som en kostnad linjärt över 
leasingperioden.

Not 1: Redovisningsprinciper

Nyttjandeperioder År

Inventarier, verktyg och installationer 3-5

Tillgångar År

Aktiverade kostnader för utvecklingsarbete 5

Goodwill 5
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Redovisning sker i takt med intjänandet. 
Ersättningar till anställda efter avslutad 
anställning avser avgiftsbestämda 
pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer 
klassificeras planer där fastställda avgifter 
betalas och det inte finns förpliktelser, varken 
legala eller informella, att betala något 
ytterligare, utöver dessa avgifter. Övriga planer 
klassificeras som förmånsbestämda 
pensionsplaner. Koncernen har enbart 
avgiftsbestämda pensionsplaner. Koncernen 
har inga övriga långfristiga ersättningar till 
anställda.

Aktierelaterade ersättningar

Moderbolaget har teckningsoptionsprogram 
som innebär att vissa nyckelpersoner erbjuds 
att köpa teckningsoptioner. 
Teckningsoptionerna värderas och säljs till 
marknadsvärde.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande 
räkenskapsår som avser årets skattepliktiga 
resultat och den del av tidigare räkenskapsårs 
inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet 
enligt de skattesatser och skatteregler som 
gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för 
skattepliktigt resultat avseende framtida 
räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner 
eller händelser.

Uppskjuten skatt beräknas på temporära 
skillnader. En temporär skillnad finns när det 
redovisade värdet på en tillgång eller skuld 
skiljer sig från det skattemässiga värdet. 

Omräkning av poster i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har 
värderats till balansdagens kurs. Kursvinster 
och kursförluster på röreslefordringar och 
rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet 
medan kursvinster och kursförluster på 
finansiella fordringar och skulder redovisas som 
finansiella poster.

Finansiella instrument

Bolaget redovisar och värderar finansiella 
instrument till anskaffningsvärde.

Kundfordringar
Kundfordringar och övriga kortfristiga fordringar 
redovisas till det lägsta av anskaffningsvärde 
och det belopp varmed de beräknas bli 
reglerade det vill säga med avdrag för befarade 
förluster.

Leverantörsskulder
Leverantörsskulder och övriga kortfristiga 
skulder redovisas till det belopp varmed de 
förväntas regleras.

Kassa och bank
Kassa och bank redovisas till deras nominella 
belopp.

Långfristiga fordringar
Långfristiga fordringar och långfristiga skulder 
värderas efter första redovisningen till upplupet 
anskaffningsvärde.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla typer av 
ersättningar som koncernen lämnar till de 
anställda. Koncernens ersättningar innefattar 
bland annat löner, betald semester, betald 
frånvaro, bonus och ersättningar efter avslutad 
anställning (pensioner).
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Temporära skillnader beaktas ej i skillnader 
hänförliga till investeringar i dotterföretag, 
filialer, intresseföretag eller joint venture om 
företaget kan styra tidpunkten för återföring av 
de temporära skillnaderna och det inte är 
uppenbart att den temporära skillnaden 
kommer att återföras inom en överskådlig 
framtid.

Skillnader som härrör från den första 
redovisningen av goodwill eller vid den första 
redovisningen av en tillgång eller skuld såvida 
inte den hänförliga transaktionen är ett 
rörelseförvärv eller påverkar skatt eller 
redovisat resultat utgör inte heller temporära 
skillnader.

Uppskjuten skattefordran avseende 
underskottsavdrag eller andra framtida 
skattemässiga avdrag redovisas i den 
omfattning det är sannolikt att avdragen kan 
avräknas mot framtida skattemässiga 
överskott.

Eget kapital

För moderbolaget delas eget kapital in i bundet 
och fritt kapital i enlighet med 
årsredovisningslagens indelning. 

Bokslutsdispositioner

Koncernbidrag redovisas som 
bokslutsdispositioner. Koncernbidrag som 
lämnas till ett dotterföretag redovisas dock som 
en ökning av andelens redovisade värde.

Uppskattningar och bedömningar

Följande antaganden om framtiden och andra 
väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar 
på balansdagen skulle kunna innebära en 
betydande risk för en väsentlig justering av 
redovisade värden för tillgångar och skulder 
under nästa räkenskapsår.

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten
Utvecklingsutgifter balanseras utifrån vad som 
beskrivs i avsnittet ”Immateriella tillgångar”. 
Koncernen har gjort bedömningar om 
nyttjandeperioder vilket påverkar redovisade 
kostnader för avskrivningar i resultaträkningen 
samt värderingen av tillgångar i 
balansräkningen.

Koncernredovisning

Koncernredovisningen är upprättad enligt 
förvärvsmetoden. 

Dotterföretag

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget 
direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av 
röstetalet eller på annat sätt har ett 
bestämmande inflytande. Bestämmande 
inflytande innebär en rätt att utforma ett 
företags finansiella och operativa strategier i 
syfte att erhålla ekonomiska fördelar. 
Redovisningen av rörelseförvärv bygger på 
enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen 
upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får 
bestämmande inflytande. Från och med denna 
tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade 
enheten som en redovisningsenhet.

Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare 
att alla tillgångar (inklusive goodwill) och 
skulder samt intäkter och kostnader medräknas 
i sin helhet även för delägda dotterföretag. 
Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas 
till summan av verkligt värde vid förvärvs- 
tidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av 
uppkomna och övertagna skulder samt 
emitterade eget kapitalinstrument, utgifter som 
är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt 
eventuell tilläggsköpeskilling. 
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Eliminering av transaktioner mellan 
koncernföretag, intresseföretag och 
gemensamt styrda företag

Koncerninterna fordringar och skulder, intäkter 
och kostnader och orealiserade vinster eller 
förluster som uppkommer vid transaktioner 
mellan koncernföretag elimineras i sin helhet. 
Orealiserade vinster som uppkommer vid 
transaktioner med intresseföretag elimineras i 
den utsträckning som motsvarar koncernens 
ägarandel i företaget. Orealiserade förluster 
elimineras på samma sätt som orealiserade 
vinster, men endast i den utsträckning det inte 
finns någon indikation på något 
nedskrivningsbehov.

I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, 
med några undantag, vid förvärvstidpunkten av 
förvärvade identifierbara tillgångar och 
övertagna skulder samt minoritetsintresse. 
Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid 
förvärvstidpunkten. Från och med 
förvärvstidpunkten inkluderas i 
koncernredovisningen det förvärvade 
företagets intäkter och kostnader, identifierbara 
tillgångar och skulder liksom eventuell 
uppkommen goodwill eller negativ goodwill.

Goodwill

Koncernmässig goodwill uppkommer när 
anskaffningsvärdet vid förvärv av andelar i 
dotterföretag överstiger det i förvärvsanalysen 
fastställda värdet på det förvärvade företagets 
identifierbara nettotillgångar. Goodwill 
redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för 
ackumulerade avskrivningar och eventuell 
nedskrivning.

Not 2: Nettoomsättning

Koncernen Moderbolaget
2023-01-01 - 

2023-12-31
2022-01-01 - 

2022-12-31
2023-01-01 - 

2023-12-31
2022-01-01 - 

2022-12-31

Abonnemangsintäkter 136 882 617 119 761 872 0 0

Engångsintäkter 8 324 333 9 817 907 1 500 001 1 500 010
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Not 4: Operationell leasing
Koncernens nyttjanderätter utgörs av till största majoritet av kontorslokaler, förmånsbilar och leasade kontorsinventarier.

Koncernen Moderbolaget

2023-01-01 - 
2023-12-31

2022-01-01 - 
2022-12-31

2023-01-01 - 
2023-12-31

2022-01-01 - 
2022-12-31

Framtida minimileasingavgifter 16 666 535 31 473 803 0 0

Inom ett år 15 332 934 15 479 441 0 0

Mellan ett och fem år 1 333 601 15 994 362 0 0

Senare än 5 år 0 0 0 0

Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter 20 276 149 17 711 758 0 0

Not 5: Resultat från andelar i koncernföretag

Koncernen

2023-01-01 - 2023-12-31 2022-01-01 - 2022-12-31

Utdelning 30 000 000 25 000 000

Not 3: Anställda och Personalkostnader

Medelantalet anställda bygger på av bolaget 
betalda närvarotimmar relaterade till en normal 
arbetstid.

Koncernen Moderbolaget

2023 2022 2023 2022

Medelantalet anställda 64 65 1 1

Andel kvinnor i % 27% 28% 0% 0%

Löner och ersättningar, Koncernen 2023-01-01 - 2023-12-31
2022-01-01 - 

2022-12-31

Fast lön
Rörliga 

ersättningar Fast lön

Rörliga 
ersättninga

r

Styrelse och VD 1 440 000 0 1 440 000 0

Övriga anställda 33 128 604 3 510 919 30 191 380 3 298 345

Summa
34 568 

604 3 510 919 31 631 380 3 298 345

Sociala kostnader 11 169 452 1 103 131 10 220 808 1 036 340

Pensionskostnader 1 727 089 0 1 383 401 0

Inga tantiem har utgått. Anställningsavtal med VD kan sägas upp av bolaget med en uppsägningstid om 3 månader, och av VD med en 
uppsägningstid om 3 månader.
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Not 6: Avstämning effektiv skatt

2023 2022

Koncernen Procent Belopp Procent Belopp

Resultat före skatt 34 950 249 28 560 773

Skatt enligt gällande skattesats för moderföretaget 20,6% −7 199 751 20,6% −5 883 519

Andra icke-avdragsgilla kostnader 20,6% −194 156 20,6% −189 339

Ej skattepliktiga intäkter 20,6% 60 981 20,6% 24 255

Omvärdering 20,6% −66 300 20,6% −15 437

Redovisad effektiv skatt −7 399 227 6 064 040

Differens -

Moderföretaget

Resultat före skatt 30 001 795 25 000 088

Skatt enligt gällande skattesats för moderföretaget 20,6% −6 180 370 20,6% −5 150 018

Andra icke-avdragsgilla kostnader 20,6% 5 20,6% 1

Ej skattepliktiga intäkter 20,6% 6 180 019 20,6% 5 150 018

Redovisad effektiv skatt -

Differens - -

Not 7: Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

Koncernen

2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärde 47 215 556 40 141 773

Nyanskaffningar 709 512 800 783

Internt utvecklade tillgångar 6 932 311 6 273 000

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 54 857 378 47 215 556

Ingående avskrivningar −28 307 372 −22 732 286

Årets avskrivningar −5 862 771 −5 575 087

Utgående ackumulerade avskrivningar −34 170 143 −28 307 373

Utgående redovisat värde 20 687 235 18 908 183
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Not 8: Goodwill

Koncernen

2023-12-31 2022-12-31

Ackumulerade anskaffningsvärden

-Vid årets början 13 500 957 13 500 957

-Vid årets slut 13 500 957 13 500 957

Ackumulerade avskrivningar

-Vid årets början −13 500 957 −13 500 957

-Årets avskrivning 0 0

-Vid årets slut −13 500 957 −13 500 957

Redovisat värde vid årets slut 0 0

Not 9: Inventarier, verktyg och installationer

Koncernen

2023-12-31 2022-12-31

Ingående anslaffningsvärde 8 518 574 6 552 017

Inköp 2 939 980 3 682 802

Försäljningar/utrangeringar 0 −1 716 245

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 11 458 554 8 518 574

Ingående avskrivningar −2 403 864 −2 696 447

Försäljningar/utrangeringar 0 1 694 231

Omklassificeringar 0 126 950

Årets avskrivningar −2 313 758 −1 528 596

Utgående ackumulerade avskrivningar −4 717 621 −2 403 862

Utgående redovisat värde 6 740 933 6 114 712
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Not 10: Uppgifter om eget kapital och resultat

Moderbolaget Säte
Antal/Kap. andel 

% 2023-12-31 2022-12-31

Andelar i Upsales Nordic AB, 556641-2507 Stockholm 10 200/100,00 % 29 232 000 29 232 000

Uppgifter om eget kapital och resultat 2023-12-31 Eget kapital Resultat

Andelar i Upsales Nordic AB 51 596 736 27 622 939

Förändring 2023-12-31 2022-12-31

Ingående redovisat värde 29 232 000 29 232 000

Utgående redovisat värde 29 232 000 29 232 000

Not 11: Andra långfristiga fordringar
Koncernen 2023-12-31 2022-12-31

Ingående depositioner 1 070 838 709 980

Tillkommande fordringar 4 372 586 938

Amorteringar −350 550 −226 080

Utgående redovisat värde 724 660 1 070 838

Moderbolaget

Ingående anskaffningsvärde 1 052 838 709 980

Tillkommande fordringar 4 372 568 938

Amoteringar −332 550 −226 080

Utgående redovisat värde 724 660 1 052 838

Not 12: Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Koncernen Moderbolaget

2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31

Upplupna intäkter 282 809 −11 632 6 110 9 435

Förutbetalda hyreskostnader 4 997 331 4 521 371 0 0

Övriga förutbetalda kostnader 3 395 985 2 631 414 140 000 170 038

8 676 123 7 141 154 146 110 179 474
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Not 13: Disposition av vinst eller förlust

2023-12-31

Utdelning 1,5 kr per aktie (16 838 375 * 1,5) 25 257 563

Balanseras i ny räkning 12 180 902

Summa 37 438 465

Not 14: Antal aktier och kvotvärde

2023-12-31 2022-12-31

Antal aktier 16 838 375 16 838 375

Kvotvärde 0,04 0,04

Teckningsoptioner 2023-12-31 2022-12-31

Utestående 414 136 461 375

Utgivna 129 250 180 736

Återköpta −136 000 −17 600

Förfallna −120 000 0

Inlösta 0 −210 375

Summa 287 386 414 136

Not 15: Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Koncernen Moderbolaget

2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31

Förutbetalda licensintäkter 67 012 549 67 914 348 0 0

Upplupna semesterlöner 1 586 840 1 321 152 572 400 410 400

Upplupna sociala avgifter 498 585 415 106 179 848 128 948

Övriga upplupna kostnader 1 076 989 424 224 155 000 140 000

70 174 964 70 074 831 907 248 679 348

Not 16: Övriga upplysningar till kassaflödesanalysen
Koncernen 2023-12-31 2022-12-31

Avskrivningar 8 258 357 7 103 329

Nedskrivningar/utrangeringar av materiella anläggningstillgångar 0 22 370

Omklassificering materiella anläggningstillgångar 0 −126 950

8 258 357 6 998 749
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Not 20: Definition av nyckeltal

Andel årligen återkommande intäkter av 
nettoomsättningen
Intäkter av återkommande karaktär i relation till 
nettoomsättning

Avkastning på totalt kapital
Resultat före skatt med tillägg för räntekostnader i 
procent av genomsnittligt totalt kapital.

Balansomslutning
Totala tillgångar.

EBITDA
Resultat före avskrivningar.

EBITDA-marginal
EBITDA i förhållande till nettoomsättningen.

Nettokassa(+)/nettoskuld(-)
Nettot av finansiella tillgångar inklusive likvida 
medel minus räntebärande avsättningar och 
skulder.

Avkastning på eget kapital
Resultat efter finansiella poster i procent av 
genomsnittligt justerat eget kapital.

Resultat per aktie efter utspädning
Periodens resultat dividerat med genomsnittligt 
antal utestående aktier efter potentiell 
utspädning.

Resultat per aktie före utspädning
Periodens resultat dividerat med genomsnittligt 
antal aktier.

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av 
balansomslutning.

Not 19: Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut
Inga väsentliga händelser har inträffat efter årets slut.

Not 17: Ställda säkerheter och eventualförpliktelser
Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

Koncernen Moderbolaget

2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31

Företagsinteckningar 10 000 000 10 000 000 0 0

Andra ställda panter (hyresgarantier) 5 550 000 5 550 000 0 0

Summa ställda säkerheter 15 550 000 15 550 000 0 0

Not 18: Upplysningar om vissa transaktioner med närstående
Företaget och koncernen har under räkenskapsåret haft avtal och 
genomfört några transaktioner enligt nedan med sådana närstående 
parter som anges i Årsredovisningslagen 5 kap. 23 § av väsentlig 
karaktär. I de fall närståendetransaktioner sker görs detta på 
marknadsmässiga villkor.

2023 2022

Superhuman AB 130 800 94 500

PerdictIT Talent AB 477 951 67 500
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Stockholm, enligt datum för elektronisk signatur

Jesper Ingemarsson
Styrelseledamot

Baltsar Sahlin
Styrelseordförande

Sebastian Törneman
Styrelseledamot

Daniel Wikberg
Verkställande direktör och styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den 21 Mars 2024

Grant Thornton Sweden AB

Ida Sparrfeldt
Auktoriserad revisor 

Koncernens resultat- och balansräkning samt moderbolagets resultat- och balansräkning blir 
föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma.
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Revisionsberättelse

Rapport om årsredovisningen och 
koncernredovisningen

Uttalanden
Vi har utfört en revision av årsredovisningen och 
koncernredovisningen för Upsales Technology AB för år 2023.

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen och 
koncernredovisningen upprättats i enlighet med 
årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden 
rättvisande bild av moderbolagets och koncernens finansiella 
ställning per den 31 december 2023 och av dessas finansiella 
resultat och kassaflöden för året enligt årsredovisningslagen. 
Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens och 
koncernredovisningens övriga delar.

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer 
resultaträkningen och balansräkningen för moderbolaget och 
koncernen.

Grund för uttalanden 
Vi har utfört revisionen enligt International Standards on 
Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar 
enligt dessa standarder beskrivs är närmare i avsnittet 
Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till 
moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed i Sverige 
och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa 
krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar
Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret 
för att årsredovisningen och koncernredovisningen upprättas 
och att den ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. 
Styrelsen och verkställande direktören ansvarar även för den 
interna kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta 
en årsredovisning och koncernredovisning som inte innehåller 
några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på 
oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen och 
koncernredovisningen ansvarar styrelsen och verkställande 
direktören för bedömningen av bolagets och koncernens 
förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är 
tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att 
fortsätta verksamheten och att använda antagandet om 
fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte 
om styrelsen och verkställande direktören avser att likvidera 
bolaget, upphöra med verksamheten eller inte har något 
realistiskt alternativ till att göra något av detta.

Revisorns ansvar
Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida 
årsredovisningen och koncernredovisningen som helhet inte 
innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror 
på oegentligheter eller misstag, och att lämna en 
revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. Rimlig 
säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för 
att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i 
Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om 
en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av 
oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de 
enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de 
ekonomiska beslut som användare fattar med grund i 
årsredovisningen och koncernredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt 
omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under 
hela revisionen. Dessutom:

• identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga 
felaktigheter i årsredovisningen och koncernredovisningen, 
vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, utformar 
och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker 
och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och 
ändamålsenliga för att utgöra en grund för våra uttalanden. 
Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av 
oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som 
beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta 
agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, 
felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll.
• skaffar vi oss en förståelse av den del av bolagets 
interna kontroll som har betydelse för vår revision för att 
utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till 
omständigheterna, men inte för att uttala oss om effektiviteten 
i den interna kontrollen.
• utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper 
som används och rimligheten i styrelsens och verkställande 
direktörens uppskattningar i redovisningen och tillhörande 
upplysningar.

drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och 
verkställande direktören använder antagandet om fortsatt drift 
vid upprättandet av årsredovisningen och 
koncernredovisningen. Vi drar också en slutsats, med grund i 
de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns någon 
väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller 
förhållanden som kan leda till betydande tvivel om bolagets 
och koncernens förmåga att fortsätta verksamheten. Om vi 
drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, 
måste vi i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på 
upplysningarna i årsredovisningen och koncernredovisningen 
om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana 
upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om 
årsredovisningen och koncernredovisningen. Våra slutsatser 
baseras på de revisionsbevis

Till bolagsstämman i Upsales Technology AB
Org.nr. 559060-1372
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som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock 
kan framtida händelser eller förhållanden göra att ett bolag och 
en koncern inte längre kan fortsätta verksamheten.
• utvärderar vi den övergripande presentationen, 
strukturen och innehållet i årsredovisningen och 
koncernredovisningen, däribland upplysningarna, och om 
årsredovisningen och koncernredovisningen återger de 
underliggande transaktionerna och händelserna på ett sätt 
som ger en rättvisande bild.
• inhämtar vi tillräckliga och ändamålsenliga 
revisionsbevis avseende den finansiella informationen för 
enheterna eller affärsaktiviteterna inom koncernen för att göra 
ett uttalande avseende koncernredovisningen.

Vi ansvarar för styrning, övervakning och utförande av 
koncernrevisionen. Vi är ensam ansvarig för våra uttalanden.

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens 
planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi 
måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under 
revisionen, däribland de eventuella betydande brister i den 
interna kontrollen som vi identifierat.

 

Rapport om andra krav enligt lagar och andra 
författningar

Uttalanden
Utöver vår revision av årsredovisningen och 
koncernredovisningen har vi även utfört en revision av 
styrelsens och verkställande direktörens förvaltning för 
Upsales Technology AB för år 2023 samt av förslaget till 
dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust.

Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt 
förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens 
ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för 
räkenskapsåret.

Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt 
ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns 
ansvar. Vi är oberoende i förhållande till moderbolaget och 
koncernen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt 
fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner 
beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning 
innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen 
är försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets och 
koncernens verksamhetsart, omfattning och risker ställer på 
storleken av moderbolagets och koncernens egna kapital, 
konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. 

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen 
av bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att 
fortlöpande bedöma bolagets och koncernens ekonomiska 
situation och att tillse att bolagets organisation är utformad så 
att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska 
angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. 
Verkställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen 
enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat 
vidta de åtgärder som är nödvändiga för att bolagets bokföring 
ska fullgöras i överensstämmelse med lag och för att 
medelsförvaltningen ska skötas på ett betryggande sätt.

Revisorns ansvar
Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed 
vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis 
för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om 
någon styrelseledamot eller verkställande direktören i något 
väsentligt avseende:

• företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon 
försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot 
bolaget, eller
• på något annat sätt handlat i strid med 
aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av 
bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om 
detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget 
är förenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti 
för att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige 
alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som 
kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett 
förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är 
förenligt med aktiebolagslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige 
använder vi professionellt omdöme och har en professionellt 
skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av 
förvaltningen och förslaget till dispositioner av bolagets vinst 
eller förlust grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. 
Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på 
vår professionella bedömning med utgångspunkt i risk och 
väsentlighet. Det innebär att vi fokuserar granskningen på 
sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga 
för verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha 
särskild betydelse för bolagets situation. Vi går igenom och 
prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och 
andra förhållanden som är relevanta för vårt uttalande om 
ansvarsfrihet. Som underlag för vårt uttalande om styrelsens 
förslag till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust 
har vi granskat styrelsens motiverade yttrande samt ett urval 
av underlagen för detta för att kunna bedöma om förslaget är 
förenligt med aktiebolagslagen.

Revisionsberättelse: Fortsättning

Stockholm, enligt datum som framgår av elektronisk signering.
Grant Thornton Sweden AB
Ida Sparrfeldt
Auktoriserad revisor


